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LISTADO DE SELECCIÓN DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

CÓDIGO DEL PERFIL: CEA-03-2024 FECHA PUBLICACIÓN: 2 de noviembre de 2024

DESCRIPCIÓN DEL PERFIL DE 
LA CONVOCATORIA:

Profesional en el área de economía, administración, contaduría y afines o Ingeniería Industrial, con maestría o doctorado en Ingeniería industrial u operaciones o en dirección de operaciones o gerencia de operación o gerencia 
de producción o producción y operaciones u operaciones y logísticas. Con experiencia profesional mínima de dos (2) años en el campo de la gestión y administración. Con experiencia en docencia universitaria mínima de dos 

(2) años.

UNIDAD ACADÉMICA: Ciencias Económicas y Administrativas FECHA DE 
VINCULACIÓN: Semestre A de 2025 No. DE PLAZAS 1

TIPO DE LISTADO: DEFINITIVO DESPUÉS DE RECLAMACIONES TIPO DE DEDICACIÓN: Tiempo Completo

N°
CÓDIGO DE 

INSCRIPCIÓN DEL 
ASPIRANTE

No. DE FORMULARIO

No. 
IDENTIFICACIÓN

CUMPLIMIENTO 
DEL PERFIL Y 

DEMÁS 
REQUISITOS

PUNTUACIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA DE 
ASPIRANTES

ASPIRANTE 
PRESELECCIONADO

CAUSAS DE NO PRESELECCIÓN OBSERVACIONES

SECCIÓN HOJA DE VIDA JUSTIFICACIÓN

1 4957 1110459365 SI 19,26  SI CUMPLE

2 1603 1110497583 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO  NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO y NO ADJUNTA ACTAS DE GRADO 
DEL PREGRADO Y POSTGRADO CONFORME A 
LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 
3.1.2

3 1628 93151064 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO  CON EL PERFIL REQUERIDO y NO 
ADJUNTA ACTAS DE GRADO DEL PREGRADO Y 
POSTGRADO CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

4 1846 93397236 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO Y NO ADJUNTA ACTAS DE GRADO 
DEL PREGRADO Y POSTGRADO CONFORME A 
LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 
3.1.2

5 2028 93130101 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO MAESTRÍA   NO CORRESPONDE 
CON EL PERFIL REQUERIDO

6 2153 76304285 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

7 3290 5828243 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO MAESTRÍA EN EDUCACIÓN  NO 
CORRESPONDE CON EL PERFIL REQUERIDO

8 3834 7524570 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO  Y POSTGRADO  NO CORRESPONDE 
CON EL PERFIL REQUERIDO

9 3844 79352775 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

10 3952 55173978 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON 
EL PERFIL REQUERIDO Y NO ADJUNTA ACTA DE 
GRADO DEL PREGRADO

11 3968 28976648 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO, NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO Y NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO

12 3982 74365807 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO MAESTRIA EN ADMINISTRACIÓN DE 
ORGANIZACIONES NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

13 4032 1053805768 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO MAESTRÍA EN ADMINISTRACIÓN NO 
CORRESPONDE CON EL PERFIL REQUERIDO y NO 
ADJUNTA ACTAS DE GRADO DEL PREGRADO Y 
POSTGRADO

14 4068 51964904 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO MAESTRIA EN ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS, NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

15 4088 88285006 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO MAESTRIA EN CONTROLES 
INDUSTRIALES NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

16 4120 1057585425 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO Y 
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

17 4127 80074891 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO Y 
NO CERTIFICA ESTUDIOS DE POSTGRADO EN EL 
PERFIL  CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA 

18 4158 10299033 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO Y 
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

19 4206 4377384 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO  NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO Y NO ADJUNTA DIPLOMA DEL 
POSTGRADO CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

20 4230 79969100 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO  NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

21 4363 93390344 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO MAGÍSTER NO CORRESPONDE CON 
EL PERFIL REQUERIDO

22 4428 1128269032 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

23 4562 1110568703 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

24 4613 5829087 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL AREA DE LA EXPERIENCIA 
PROFESIONAL REQUERIDA

25 4626 12602296 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO   NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO Y NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO

26 4690 14471944 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO Y 
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

27 4697 79781705 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

28 4723 52955321 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO  NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO Y NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

29 4774 1061705891 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO  NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO Y NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

30 4777 13873387 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS ACTA DE PREGARADO NO ES LEGIBLE

31 4856 8764604 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO  NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO Y NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2



32 4857 38211249 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

33 4877 1130668624 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO Y NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO

34 4900 65830020 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO

35 4938 72298279 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO y NO ADJUNTA ACTAS DE GRADO 
DEL PREGRADO Y POSTGRADO

36 4973 1020765371 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO

37 5016 75095607 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO

38 5027 1032398317 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO Y 
NO CERTIFICA ESTUDIOS DE POSTGRADO EN EL 
PERFIL 

39 5082 10770990 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO  Y 
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

40 5086 34316858 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO CERTIFICA ESTUDIOS DE POSTGRADO EN EL 
PERFIL 

41 5127 1014251961 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

42 5142 75064017 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO CERTIFICA ESTUDIOS DE POSTGRADO EN EL 
PERFIL 

43 5158 30232636 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO DOCTORADO  NO CORRESPONDE 
CON EL PERFIL REQUERIDO

44 5162 66985663 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

45 5174 1110552100 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

46 5189 72225395 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO y NO ADJUNTA ACTAS DE GRADO 
DEL PREGRADO Y POSTGRADO

47 5257 14135571 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTAS DE GRADO DEL PREGRADO 
Y POSTGRADO

48 5273 1082950124 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO Y  NO ADJUNTA ACTA DE GRADO 
DEL POSTGRADO

49 5321 72342807 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO

50 5356 7698278 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO y NO ADJUNTA ACTAS DE GRADO 
DEL PREGRADO Y POSTGRADO

51 5399 338288 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA Y ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO

52 5422 93411770 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

53 5451 9239539 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

54 5452 1110555722 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO Y 
NO CERTIFICA ESTUDIOS DE POSTGRADO EN EL 
PERFIL 

55 5625 52219956 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO Y 
NO CERTIFICA ESTUDIOS DE POSTGRADO EN EL 
PERFIL 

56 5695 79220710 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTAS DE GRADO DEL PREGRADO 
Y POSTGRADO

57 5719 80257186 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

58 5784 80134286 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

59 5886 71698413 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA Y ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO

60 5927 1053767564 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTAS DE GRADO DEL PREGRADO 
Y POSTGRADO

61 5987 93400499 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

62 6014 94461035 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO

63 6020 1110472779 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

64 6131 13747023 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO Y NO ADJUNTA ACTAS DE GRADO 
DEL PREGRADO Y POSTGRADO

65 6197 1110530230 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO Y NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO

66 6279 1087415210 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO Y NO ADJUNTA ACTAS DE GRADO 
DEL PREGRADO Y POSTGRADO

67 6363 93373076 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO CERTIFICA ESTUDIOS DE POSTGRADO EN EL 
PERFIL 

68 6459 79915605 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS 
SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTAS DE GRADO DEL PREGRADO 
Y POSTGRADO

69 6473 28537597 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO CERTIFICA ESTUDIOS DE POSTGRADO EN EL 
PERFIL 


